
Zarządzenie N^J/^hs

Prezydenta Miąsta Koszalin 
z dniaś?fr ćffCQ 2025 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie Szczegółowego trybu postępowania przy realizacji 
programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

„Aktywny samorząd" w 2025 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 35 a ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 122/407/25 Prezydenta Miasta Koszalin z dnia 03 lutego 2025 roku 
w sprawie Szczegółowego trybu postępowania przy realizacji programu Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Aktywny samorząd" w 2025 roku, wprowadza się 
następującą zmianę:

w załączniku nr 1 

w Rozdziale I, w ust. 2 Obszar E - pomoc w kontynuowaniu rehabilitacji w formie wentylacji 
domowej otrzymuje brzmienie:

„Obszar E - pomoc w kontynuowaniu rehabilitacji w formie wentylacji domowej:
• adresat Programu: stopień niepełnosprawności lub orzeczenie o niepełnosprawności (do 16 

roku życia), korzystanie z koncentratora tlenu lub respiratora, w warunkach domowych, w ramach 
świadczenia udzielanego przez ośrodek domowego leczenia tlenem lub ośrodek wentylacji 
domowej tj. pozostawanie pod opieką paliatywną lub hospicjum lub długoterminową 
pielęgniarską, lub pod opieką zespołu długoterminowej opieki domowej dla pacjentów 
wentylowanych mechanicznie, lub pod opieką poradni/ośrodka/zespołu domowego leczenia 
tlenem, lub pod opieką lekarza specjalisty, który zalecił stosowanie urządzenia,

• maksymalne dofinansowanie - 100 zł miesięcznie w formie dodatku (refundacja) na 
pokrycie kosztów opłaty za energię elektryczną w związku z użytkowaniem koncentratora tlenu 
lub respiratora."


